Inexistem causas de diminuição da pena.

No tocante à pena de multa, atento às condições econômicas do réu, bem como às circunstâncias judiciais
previstas no artigo 59, do Código Penal, com base no limite estabelecido pelo artigo 49 do mesmo Estatuto, fixo
em   135 (cento e trinta e cinco) dias-multa , a qual torno definitiva, adotando como valor do dia-multa 1/30
(um trinta avos) do salário mínimo vigente à época dos fatos, que deverá ser atualizado monetariamente quando
da execução.

Deixo de arbitrar a reparação pecuniária do dano em virtude da ausência de referência segura acerca

[...]

Inexistem causas de diminuição da pena.

No tocante à pena de multa, atento às condições econômicas do réu, bem como às circunstâncias judiciais
previstas no artigo 59, do Código Penal, com base no limite estabelecido pelo artigo 49 do mesmo Estatuto, fixo
em   135 (cento e trinta e cinco) dias-multa , a qual torno definitiva, adotando como valor do dia-multa 1/30
(um trinta avos) do salário mínimo vigente à época dos fatos, que deverá ser atualizado monetariamente quando
da execução.

Deixo de arbitrar a reparação pecuniária do dano em virtude da ausência de referência segura acerca